

# Nyhedsbrev juni 2024

## Afrunding af skoleåret 2023/24

Skoleåret nærmer sig sin afslutning, og vi har som de foregående år i et stykke tid været i fuld gang med at planlægge det næste.

I år skal vi sige farvel til flere af vores gode kolleger. Morten Mortensen og Signe Korbo har købt boliger i henholdsvis Asnæs og Kalundborg, Rasmus Sørensen, Magnus Kielberg og Michalla Damsgaard Eskestad har kastet sig ud i nye udfordringer og Trine Sofie Kjeldahls barselsvikar slutter. Alle skal de have en stor tak for deres indsats på Syvstjerneskolens. Vi ønsker jer god vind fremover.

Kommende skoleårs fagfordeling er færdig, og hvis I ikke allerede er blevet orienteret, vil I blive det snart her på Aula.

Vi skal sige velkommen til nye kollegaer.

Anne-Sofie Rump skal undervise i dansk, billedkunst, historie og Kristendom. Anne-Sofie er primært tilknyttet 5.-6. årgang.

Thorkil Christensen skal undervise i matematik, natur/teknologi og idræt. Thorkil er primært tilknyttet på 3.-4. årgang.

Olivier Peyroles skal undervise i fransk, historie, geografi og bliver tilknyttet udskolingen.

Christina Stenius skal undervise i matematik, tysk og historie med primær tilknytning i på 3.-4. årgang.

Vi har haft tre stillinger slået op. På alle fik vi at få mange gode ansøgere at vælge imellem. Vi glæder os til at samarbejde med vores fire nye kolleger.

## Nyt fra Lillestjernen

Lillestjernen har fået nyt tag. Nu kan vi følge produktionen af strøm på både hjemmeside og app. Det er noget vi glæder os meget til, da vi kan inddrage det i aktiviteter med eleverne. Vi har meget fokus på klimaet i vores undervisning, så det vil kun være naturligt at inddrage vores nye solcelleanlæg.

Onsdag den 19. juni havde vi koncert på Lillestjernen. Koncerten var med gruppen Ea Philippa. De fremførte deres forestilling "Hjertelys".

Hjertelys er en musikfortælling, der handler om at tænde lys i sit hjerte. Vi kom med på en musikalsk rejse, hvor vi undervejs mødte Drømmevæveren, som væver alle børns drømme, og Tåresamlersken som hjælper børn, når de er kede af det.

Alle børn og voksne blev tryllebundet af magien. Vi nød koncerten i fulde drag. Da koncerten var slut, fik vi lov til at stille spørgsmål. "Hvor gamle er I?", og "Er det her jeres rigtige arbejde?", var bare nogle af de spørgsmål, der blev stillet.



## Nyt fra Udskolingen

På Syvstjerneskolens har de stigende temperaturer udenfor ført til udendørs arrangementer og flere ture ud af huset.

Igen i år stod alle udskolingsklasser for at omdanne skolegården til en markedsplads med boder og gøgl. I år havde vi et musikalsk indslag, der fik skabt lidt ekstra kulør på markedsdagen.





Eleverne sørgede for at skabe en autentiske markedsstemning, som dannede rammen om en hyggelig eftermiddag/aften.



### Nyt fra elevråd

Alle klasser har fået valgt repræsentanter til kommende års elevråd.

Vi kan mærke, at det nye elevråd vil fortsætte det gode arbejde med, at Syvstjerneskolens er en skole, hvor det er rart at lære og være. Vi ser meget frem til næste skoleårs samarbejde med elevrådet.

### Den sidste tid

Vores 9. årgang fik med iderigdom, humor og viljefasthed planlagt en sidste skoledag til glæde for os alle sammen. Tak for det.

**Onsdag d. 25. juni** afholder vi dimission kl. 17-18 i festsalen. Her siger vi et sidste farvel til de unge mennesker, inden vi sender dem videre ud i sommeren.

Vi er i fuld gang med den sidste skoleuge, der består af afslutningsaktiviteter og oprydning.

**Skoleåret slutter fredag d. 27. juni, hvor vi holder fælles afslutning og synger ferien i gang.**

### Sommerferie

**Elevernes sommerferie starter lørdag d. 28. juni og slutter søndag d. 11. august**

Feriekalenderen for kommende skoleår kan findes nederst på skolens hjemmeside.

Uge 29 og 30 er kommunale lukkeuger.

FFO1 er åben alle dage kl. 7-17, fredage dog kl. 7-16. Børnene skal møde inden kl. 9.00 af hensyn til ture og planlægning.

FFO2 er åben alle dage kl. 9-17 i uge 27 og 28. I uge 31 og 32 vil der være åben mandag-torsdag 9-17, fredag 9-16.

Kommende 3. klasser kan benytte morgenåbning på Lillestjernen ml. kl. 7 og 9, og børnene sendes fra Lillestjernen til Syvstjernen kl. 9.

FFO sommerferieinformation lægges på Aula.

**Første skoledag i det nye skoleår er:**

**Mandag den 12. august 2024:**

**3. -9. årgang starter fælles i skolegården omkring flagstangen kl. 8.**

**0.-2. årgang starter fælles ved højen kl. 8:30.**

**Forældre er velkomne til begge arrangementer.**

Til sidst er tilbage at sige stor tak for endnu et godt om end noget anderledes skoleår – og rigtig god og solrig sommer til jer alle.

Pas på hinanden ☺

Mange sommerhilsner Emmeline